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Sinds 18 mei 2018 
bent u verplicht om 
uw lading volgens 
Europese regelgeving 
(EU 2014/47) vast te 
zetten. 
Daarmee voorkomt u 
gevaarlijke situaties, 
schade en boetes. 
Wij bieden u de 
volgende oplossingen:

Plankenklem
bestelnr. 20-9649

Standaard
bestelnr. 20-9679
Reverse/ergo
bestelnr. 20-9689

bestelnr. 20-9673

Blauw  
bestelnr. 20-1031000
Zilver  
bestelnr. 20-1031020

        Telescoopstang  bestelnr. 20-96092
Cargokeeper met veer  bestelnr. 20-9654

      Spanbanden
 In diverse uitvoeringen 
 beschikbaar. 
 Allen met CE-keur.

      Hoekstukken
 Voorkomen beschadigingen aan 
 de lading en verdelen de kracht 
 die op de hoeken komt te staan.

      Zeilreparatietape
 Voorkomt het niet mogen laden 
 i.v.m. gescheurd zeil. Onderweg 
 kunt u gemakkelijk zelf reparaties 
                                     uitvoeren.

      Antislipmatten
 Met deze matten onder uw 
 lading verkleint u de kans op 
 het verschuiven van de lading 
     tijdens het vervoer. 
        Los of op rol leverbaar.

      Cargokeepers en ladingstangen
 Verdelen de trailer in vakken waardoor pallets en 
 grote dozen niet verschuiven tijdens het remmen.

Hoekbeschermer
bestelnr. 20-9669
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UW TOTAALLEVERANCIER  VOOR HET WEGTRANSPORT
Hoofdkantoor: Koperstraat 26  3067 GL  Rotterdam      Pr. Alexander 
Tel.: 010 - 286 22 22  E-mail: mail@dronk.nl  Website: www.dronk.nl

Filialen:
Amsterdam
Bemmel
Gorinchem
Maasdijk
Roosendaal
Tilburg

Bornhout 13
Nijverheidstraat 36
Avelingen West 39
Transportweg 15
Belder 3
Jules Verneweg 96a

1046 BE
6681 LN
4202 MS
2676 LM
4704 RK
5015 BM

Tel.: 020 - 497 61 36
Tel.: 026 - 325 90 11
Tel.: 0183 - 63 48 42
Tel.: 0174 - 51 12 00
Tel.: 0165 - 56 10 30
Tel.: 013 - 532 14 04

amsterdam@dronk.nl
bemmel@dronk.nl
gorinchem@dronk.nl
maasdijk@dronk.nl
roosendaal@dronk.nl
tilburg@dronk.nl

Sloterdijk III
Pannenhuis
Avelingen
Coldenhove Zuid
Borchwerf
Loven

Antislipmat
200 x 300 x 2,5 mm
bestelnr. 20-9667
Antisliprubber op rol
250 x 8000 x 8 mm
bestelnr. 20-9664


